



DOKTORA YETERLİK SINAVI İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Enstitü Sekreteri İlgili Personel		Doktora yeterlik sınavı, Mayıs ve Kasım aylarında olmak üzere yılda iki kez yapılır. Yüksek lisans derecesi ile kabul edilen öğrenci en geç beşinci yarıyılın, lisans derecesi ile kabul edilmiş olan öğrenci en geç yedinci yarıyılın sonuna kadar yeterlik sınavına girmek zorundadır.	BAİBÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
Enstitü Müdürü Yardımcıları		Derslerini, seminerini başarıyla tamamlayan ve genel not ortalaması 4,00 üzerinden 3,00 olan öğrenciler yeterlik sınavına girmeye hak kazanırlar.	EOS
Enstitü Müdürü İlgili Personel			EOS
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Gerekçesi ile birlikte EOS'den öğrenciye iade edilir.	UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Danışmanlar danışmanlığını yaptıkları öğrencilerin yükümlülüklerini takip etmekte sorumludur.	UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel		Gerekçesi ile birlikte EOS'den öğrenciye iade edilir.	Akademik takvim



DOKTORA YETERLİK SINAVI İŞ AKIŞI

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
Öğrenci	<p>2</p> <p>Tez danışmanı EOS üzerinden öğrencinin başvurusunu yeterlik jürisinin kurulması için EADB'na gönderir.</p>	Yeterlik sınavına girmek için başvuran öğrencilerin listesi ve komitenin belirlediği sınav jürileri EADB aracılığı ile ilgili enstitüye sınav tarihinden bir ay önce bildirilir.	BAİBÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
EADB	<p>EADB Yeterlik Komitesini Toplar ve 5 öğretim üyesinden oluşan Doktora Yeterlik Jürisi oluşturulur ve UBYS üzerinden Enstitüye gönderilir.</p>	Komite, farklı alanlardaki sınavları hazırlamak, uygulamak ve değerlendirmek amacıyla en az ikisi AİBÜ dışındaki yükseköğretim kurumlarından olmak üzere, danışman dâhil, beş öğretim üyesinden oluşan sınav jürileri kurar.	UBYS
Enstitü Müdürü EYK	<p>Gelen Komite kararı EYK gündemine alınır.</p>		EYK Kararı
Enstitü Müdürü EYK	<p>EYK'da onaylandı mı?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	Gereçesi ile birlikte EADB'na iade edilir.	UBYS
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Yeterlik sınavında görevlendirilen jüri üyelerine görevlendirme yazısı yazılır. Yoluk ödemesi için Rektör oluru alınır.</p>		UBYS
Yeterlik Jürisi	<p>Sınav tarihinde Yeterlik jürisi öğrencinin sınavını yapar.</p> <p>3</p>	Yeterlik sınavı yazılı ve sözlü olarak iki bölüm halinde yapılır. Yazılı sınavda 100 üzerinden en az 75 puan alarak başarılı olan öğrenci sözlü sınava alınır. Doktora yeterlik sınavı öğrencinin eğitim gördüğü dilde yapılır. Sınav jürisi, öğrencinin sözlü sınavdaki başarı durumunu değerlendirerek başarılı veya başarısız olduğuna salt çoğunlukla karar verir.	Sınav Evrakları

Sorumlular	İş Akışı	Faaliyet/Açıklama	Doküman / Kayıt
------------	----------	-------------------	-----------------



DOKTORA YETERLİK SINAVI İŞ AKIŞI

İlgili Personel	<p>3</p> <p>Öğrenci başarılı oldu mu?</p> <p>EVET</p> <p>HAYIR</p>	<p>Yeterlik sınavında başarısız olan öğrenci başarısız olduğu bölüm/bölmülerden bir sonraki yarıyıl, kural olarak, aynı jüri önünde tekrar sınava alınır. Doktora yeterlik sınavında ikinci kez başarısız olan öğrencilerinin Enstitü ile ilişkisi kesilir.</p>	Sınav Evrakları
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Fazladan ders alması istendi mi?</p> <p>HAYIR</p> <p>EVET</p>	<p>Yeterlik sınavını başaran bir öğrencinin, ders yükünü tamamlamış olsa bile, toplam kredi miktarının üçte birini geçmemek şartıyla fazladan ders/dersler almasını isteyebilir. Öğrenci, jürinin önerdiği ve ilgili enstitü yönetim kurulunun onayladığı dersleri başarmak zorundadır.</p>	BAİBÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği
Enstitü Müdürü İlgili Personel	<p>Bir ay içerisinde öğrenci için TİK üyesi atanır.</p>	<p>Başarılı olan öğrenci EYK onayı ile bir ay içinde bir tez izleme komitesi oluşturulur.</p>	BAİBÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği